
Дата формирования 24.05.2021 16:31 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 240521/6639653/02

Способ приватизации/продажи
имущества:

Продажа посредством публичного

предложения
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 24.05.2021
Дата публикации извещения: 24.05.2021
Дата последнего изменения: 24.05.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 346842, ОБЛ РОСТОВСКАЯ,

Р-Н НЕКЛИНОВСКИЙ, С

НОВОБЕССЕРГЕНЕВКА, УЛ ЛЕНИНА, д.

ДОМ 50А
Телефон: 8(86347)57-1-45
Факс: 8(86347)57-1-45
E-mail: sp26274@donpac.ru
Контактное лицо: Сердюченко Валерий Владимирович

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 24.05.2021 12:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

14.06.2021 09:00

Дата рассмотрения заявок: 15.06.2021
Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Электронная площадка: www.rts-tender.ru

(далее - электронная площадка)
Дата и время проведения аукциона: 16.06.2021 10:00
Место проведения аукциона: Электронная площадка: www.rts-tender.ru

(далее - электронная площадка)
Место и срок подведения итогов: согласно документации

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
24.05.2021 16:29 правка документации



Дата формирования 24.05.2021 16:31 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время изменения Суть изменения
24.05.2021 10:55 Подписание извещения, Сердюченко

Валерий Владимирович

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 24.05.2021 16:31 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Нежилое помещение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

согласно документации

Наименование и характеристика
имущества:

Нежилое помещение, общей площадью

49,7 кв. м (Литер: А, А1, А2, А3.

Количество этажей: 1. Кадастровый

номер: 61:26:0180101:3467). Гараж,

общей площадью 54,0 кв. м. Литер: Б.

Количество этажей: 1. Кадастровый номер:

61:26:0180101:2743, расположенные на

земельном участке с кадастровым номером

61:26:0180101:1300 общей площадью

300 кв. м, расположенные по адресу:

Ростовская область, с.Новобессергеневка,

ул. Коминтерна, д.22
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Ростовская обл, Неклиновский р-н,

Новобессергеневка с, Коминтерна ул,

Ростовская область, с.Новобессергеневка,

ул. Коминтерна, д.22
Детальное местоположение: Ростовская область, с.Новобессергеневка,

ул. Коминтерна, д.22
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

455 200 руб.

Минимальная цена в валюте лота: 227 600 руб.
Шаг аукциона в валюте лота: 22 760 руб.
Шаг понижения в валюте лота: 22 760 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

согласно документации

Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 4 552 руб.
Срок и порядок внесения задатка: согласно документации



Дата формирования 24.05.2021 16:31 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

согласно документации

Ограничения участия в
приватизации/продаже имущества:

согласно документации

Порядок определения победителей: согласно документации
Срок заключения договора купли-
продажи:

согласно документации

Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

согласно документации


